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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000 R F 1.2 GER00100130 ja

HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004 R F 1.6 GER00112848 ja

REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004 R F 2.9999 GER00112762 ja

SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002 R F 1.1 GER00096101 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 130.0 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde F ja

2. 1 002 108.0 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford F ja

3. 1 006 8.0 GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford F ja

T 9 000 GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.02. 18:28

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 18:28

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SENF Carmen GER TV Jahn Oelde 1 V5 V5 V5 3 15 7 1.000 8 1.
GIZINSKI Merle GER TG Herford 2 D3 V5 V5 2 13 8 0.667 5 2.
HEIDKAMP Jamie GER TG Herford 3 D3 D1 V5 1 9 12 0.333 -3 3.
REICHERT Anastasia GER TV Jahn Oelde 4 D1 D2 D2 0 5 15 0.000 -10 4.



Schlägel- und Eisen-Turnier

Bochum (GER)
18.02.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0008
18.02.2017 18:28

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SENF Carmen TV Jahn Oelde 3 3 15 7 1.000 8 Q

2 GER GIZINSKI Merle TG Herford 2 3 13 8 0.667 5 Q

3 GER HEIDKAMP Jamie TG Herford 1 3 9 12 0.333 -3 Q

4 GER REICHERT Anastasia TV Jahn Oelde 0 3 5 15 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 3 3 15 7 1.000 8

2 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2 3 13 8 0.667 5

3 GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 1 3 9 12 0.333 -3

4 GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 0 3 5 15 0.000 -10
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
SENF Carmen
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

4
REICHERT Anastasia
WE TV Jahn Oelde

GER D 6

 

  Bahn

3
HEIDKAMP Jamie
WE TG Herford

GER D 5

2
GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER V 15

 

Bahn 10

SENF Carmen
WE TV Jahn Oelde

GER V 15

GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER D 6

R: FABIAN André (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

2 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

3 GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

3 GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

GER FABIAN André 1 1 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUSBÜTTEL Max WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Silber GER UFERT Erik WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Bronze GER LEICHERT Marlon WE TG Herford 2000

Bronze GER BONK Fabian WE TSC Eintr. Dortmund 2000

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

Silber GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004


